南 京 护 理 学 会
宁护会[2022]03 号

  ★

南京护理学会 2022 年会费缴纳的通知

各有关单位：

根据中国科协对学术团体的要求和南京护理学会的章程规定：会员有

义务缴纳会费。2022 年学会将发展新会员。现将会费缴纳事宜通知如下：

一、收费标准：

新会员：10 元/年；会员证工本费 5元。

二、新入会者须办理入会手续，由护理部填报新会员登记表信息后统

一发至学会邮箱，纸质版加盖护理部公章交至学会。会员登记表可在南京

护理学会网站下载，网址：www.njhlxh.com。

三、会员除享受会章中第三章第十条规定的会员权力外，参加本市年

会可减免 40 元，亦可免费参加Ⅱ类学分继续教育及经常性学术活动。参

加活动请携带会员证，未注册无效。

四、2022 年会费缴纳工作自春节后始至 2022 年 3月底前结束。

五、会费汇款至南京护理学会账户并备注单位以便查询。

联系人：倪月      联系电话：83731975

邮  箱：823744779@qq.com

账户名：南京护理学会

开户行：交通银行城中支行

账  号：320006608010149007015

南京护理学会

2022 年元月 12 日